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ANESIA SEEDS - Orient
Express
Cena 95,90 zł

Cena poprzednia 137,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AN137

Producent Anesia Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - Orient Express
Orient Express firmy Anesia to hybryda z dominacją sativy pomiędzy słynną Ghost Train Haze # 1 i Black Thai.

Aromat Orient Expressu jest ostry z nutami cytryny i sosny. Lepkie i gęste pąki Orient Expressu pokryte są trichomami i
pokryte pomarańczowymi włoskami. Dym jest niezwykle gładki, o pikantnym i drzewnym smaku. Odmiana ta zapewnia
zarówno mocną euforię Sativy, jak i ciężki kamień do ciała Indica.

Odmiana ta wyostrza zmysły, jednocześnie odprężając ciało. Jest to niezwykle silny zioło, więc niedoświadczeni palacze
powinni zachować ostrożność.

Uprawa Orient Express produkują rośliny średniej wysokości z zielonymi i ciemnozielonymi liśćmi oraz gęstymi, ciężkimi
pąkami pokrytymi tonami żywic i pomarańczowymi włoskami. Odmiana ta może być uprawiana na zewnątrz (szczególnie w
ciepłym klimacie), ale zapewnia najlepsze wyniki w pomieszczeniach i imponujące plony. Może być uprawiana w gruncie lub w
hydrotechnice i powinna być uprawiana metodą scrogging. Kwitnienie trwa od 9 do 10 tygodni, zbiory na zewnątrz najlepiej
rozpoczynają się do połowy października.

Zastosowanie medyczne. Orient Express to bardzo silna odmiana o szerokiej gamie zastosowań medycznych. Jest to
przydatna odmiana dla osób cierpiących na objawy raka, zarówno łagodząca ból, jak i zwiększająca apetyt. Osoby z depresją i
zespołem stresu pourazowego również odczują ulgę w tym stresie. Orient Express można również stosować w leczeniu stresu.
Uspokajający, relaksujący efekt w lekkich dawkach może przynieść użyteczne efekty dla osób z zaburzeniami koncentracji i
nadpobudliwością z deficytem uwagi.

PRZEZNACZENIE: Indoor, Outdoor
GENOTYP: 40% Indica, 60% Sativa
GENY: Chemdawg D x Tang Tang
CZAS KWITNIENIA: 9-10 tygodni
CZAS ZBIORU: Połowa października
WYSOKOSC: 110-130 cm ; 180-250 cm
PLON: 550-600 g / m² ; 800-900 g / roślinę
THC: 23%
AROMATY / SMAKI: Goździkowy, anyżowy, ostry

3szt. - 137zl
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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